

T. Bach Holding ApS

Over Hadstensevej 22, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 11 66 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Bach Holding ApS Over Hadstenvej 22 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 11 66 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Randers Dinitrolcenter ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.148 kr. mod 82.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-7.750	-11.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.410	133.542
Andre finansielle indtægter	-217	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.812	-59.344
Resultat før skat	-22.369	62.760
Skat af årets resultat	-17.779	19.576
Årets resultat	-40.148	82.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-84.693	156.439
Overføres til overført resultat	44.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.103
Disponeret i alt	-40.148	82.336

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.860.924	1.968.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.860.924</u>	<u>1.968.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.860.924</u>	<u>1.968.514</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.438
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.659	26.136
Tilgodehavender i alt	<u>4.659</u>	<u>48.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.659</u>	<u>48.574</u>
Aktiver i alt	<u>1.865.583</u>	<u>2.017.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.159	236.852
Overført resultat	-124.871	-169.416
Egenkapital i alt	77.288	117.436
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	801.229	918.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	801.229	918.356
 Kortfristet del af langfristet gæld	163.200	163.200
Gæld til pengeinstitutter	13.683	13.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	802.037	796.061
Anden gæld	2.146	2.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.066	981.296
 Gældsforpligtelser i alt	1.788.295	1.899.652
 Passiver i alt	1.865.583	2.017.088

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	80.413	-95.313	35.100
Resultatandel	0	156.439	-74.103	82.336
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	236.852	-169.416	117.436
Resultatandel	0	-84.693	44.545	-40.148
	50.000	152.159	-124.871	77.288

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.941	7.882
Andre finansielle omkostninger	<u>48.871</u>	<u>51.462</u>
	<u>56.812</u>	<u>59.344</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Randers Dinitrolcenter ApS	Randers	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatning i koncernen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
